
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 45 B - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 76 Reiskirchen 7 6:1 30:12 63:29 482:321
2 TTC Großaltenstädten 7 5:2 25:17 54:40 458:397
3 TC Schöffengrund 7 5:2 23:19 53:44 451:412
4 TC Katzenfurt 7 5:2 21:21 51:46 439:424
5 TC Naunheim 7 4:3 23:19 51:43 427:424
6 BG Braunfels II 7 2:5 19:23 40:51 380:423
7 TV Niederbiel 7 1:6 12:30 29:65 348:497
8 TC Tiefenbach 7 0:7 15:27 35:58 361:448

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 11:00 TC Katzenfurt

TTC Großaltenstädten
TV Niederbiel

BG Braunfels II
TC Tiefenbach
TC 76 Reiskirchen

3:3
4:2
2:4

Sa. 15.05.2004 09:00 TC Schöffengrund
BG Braunfels II
TC Tiefenbach
TC 76 Reiskirchen

TTC Großaltenstädten
TV Niederbiel
TC Katzenfurt
TC Naunheim

4:2
4:2
2:4
5:1

Do. 20.05.2004 14:00 TC Naunheim BG Braunfels II 4:2
Sa. 22.05.2004 TV Niederbiel

TTC Großaltenstädten
TC Schöffengrund

TC Katzenfurt
TC 76 Reiskirchen
TC Tiefenbach

2:4
3:3
4:2

Sa. 05.06.2004 09:00 BG Braunfels II
TC Katzenfurt
TC Tiefenbach
TC 76 Reiskirchen

TTC Großaltenstädten
TC Naunheim
TV Niederbiel
TC Schöffengrund

1:5
2:4
3:3
6:0

So. 13.06.2004 10:00 TC Naunheim TC Schöffengrund 3:3
Sa. 19.06.2004 09:00 TC Schöffengrund

TC Naunheim
TTC Großaltenstädten
TC 76 Reiskirchen

BG Braunfels II
TV Niederbiel
TC Katzenfurt
TC Tiefenbach

4:2
4:2
2:4
4:2

Sa. 26.06.2004 11:00 BG Braunfels II
TC Katzenfurt
TC Tiefenbach
TV Niederbiel

TC 76 Reiskirchen
TC Schöffengrund
TC Naunheim
TTC Großaltenstädten

3:3
3:3
2:4
0:6

Sa. 03.07.2004 09:00 TC Schöffengrund
TTC Großaltenstädten
BG Braunfels II
TC 76 Reiskirchen

TV Niederbiel
TC Naunheim
TC Tiefenbach
TC Katzenfurt

5:1
3:3
4:2
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 11:45 | Seite 1


