

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 45 B - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC 76 Reiskirchen	7	6:1	30:12	63:29	482:321
2	TTC Großaltenstädten	7	5:2	25:17	54:40	458:397
3	TC Schöffengrund	7	5:2	23:19	53:44	451:412
4	TC Katzenfurt	7	5:2	21:21	51:46	439:424
5	TC Naunheim	7	4:3	23:19	51:43	427:424
6	BG Braufels II	7	2:5	19:23	40:51	380:423
7	TV Niederbiel	7	1:6	12:30	29:65	348:497
8	TC Tiefenbach	7	0:7	15:27	35:58	361:448



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004 11:00	TC Katzenfurt	BG Braufels II	3:3
	TTC Großaltenstädten	TC Tiefenbach	4:2
	TV Niederbiel	TC 76 Reiskirchen	2:4
Sa. 15.05.2004 09:00	TC Schöffengrund	TTC Großaltenstädten	4:2
	BG Braufels II	TV Niederbiel	4:2
	TC Tiefenbach	TC Katzenfurt	2:4
	TC 76 Reiskirchen	TC Naunheim	5:1
Do. 20.05.2004 14:00	TC Naunheim	BG Braufels II	4:2
Sa. 22.05.2004	TV Niederbiel	TC Katzenfurt	2:4
	TTC Großaltenstädten	TC 76 Reiskirchen	3:3
	TC Schöffengrund	TC Tiefenbach	4:2
Sa. 05.06.2004 09:00	BG Braufels II	TTC Großaltenstädten	1:5
	TC Katzenfurt	TC Naunheim	2:4
	TC Tiefenbach	TV Niederbiel	3:3
	TC 76 Reiskirchen	TC Schöffengrund	6:0
So. 13.06.2004 10:00	TC Naunheim	TC Schöffengrund	3:3
Sa. 19.06.2004 09:00	TC Schöffengrund	BG Braufels II	4:2
	TC Naunheim	TV Niederbiel	4:2
	TTC Großaltenstädten	TC Katzenfurt	2:4
	TC 76 Reiskirchen	TC Tiefenbach	4:2
Sa. 26.06.2004 11:00	BG Braufels II	TC 76 Reiskirchen	3:3
	TC Katzenfurt	TC Schöffengrund	3:3
	TC Tiefenbach	TC Naunheim	2:4
	TV Niederbiel	TTC Großaltenstädten	0:6
Sa. 03.07.2004 09:00	TC Schöffengrund	TV Niederbiel	5:1
	TTC Großaltenstädten	TC Naunheim	3:3
	BG Braufels II	TC Tiefenbach	4:2
	TC 76 Reiskirchen	TC Katzenfurt	5:1